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Naam scholingspartner Naam erkende adviseurs 

Het ABC – https://www.hetabc.nl/ 

Amsterdam 

Dianne Roerdink 

 

BCO Onderwijsadvies – https://www.bco-onderwijsadvies.nl/ 
Venlo 

Ivy Bongaerts 
Lia van Haren 

CED Groep - https://www.cedgroep.nl/ 

Rotterdam 

Charis van Doorn 

De Onderwijsontwikkelaar - http://www.deonderwijsontwikkelaar.nl/ 
Sint-Michielsgestel 

Pieter Gerrits 

De Pater Onderwijsadvies https://depateronderwijsadvies.nl/ 

Veenendaal 

Martie de Pater 

De Rolf groep – https://www.derolfgroep.nl/ 
Ochten 

Anita Aalpoel 
Lenneke Jansen 
Eveline Kaleveld 
Marieke Kroese 
Thijs Wisselink 

Daniëlle Diele 

Driestar Educatief - https://www.driestar-educatief.nl/home 
Gouda 

Martijn Schumacher 
Wilma Veldhoen 
Jeroen van Rumpt 

Edux – https://edux.nl 

Ulvenhout 

Inge van Zundert 

Kim Gerrits 
Miriam Huijsmans 

GGO advies – http://www.ggo-advies.nl/  
Breda 

Nicolette Simons 

Helder Onderwijsadvies - https://www.helderonderwijsadvies.nl/ Marjolein Veuger 
Marit Peters 
Ynte Essers 
Emila Bijl 

Ieder kind telt mee – info@iederkindteltmee.nl Karin van der Meulen 

IJsselgroep - jeanine.vanmaanen@ijsselgroep.nl Jeanine van Maanen 

Harkink Onderwijsadvies - peter@harkinkonderwijsadvies.nl 
Regio: Oost-Groningen, Drenthe, Overijssel 

Peter Harkink 

Ik-tel-mee-onderwijs – http://iktelmee-onderwijs.nl/ 

Andijk 

Tanja Groot 

Instar Onderwijsadvies - http://www.instaradvies.nl/ 
Emmeloord 

Margreeth Mulder 

Kindimpuls – http://www.kindimpuls.nl/ 
Amsterdam 

Peter van Dijk 

Kock Onderwijsadvies – http://opmaatvoorleren.nl/ 

Malden 

Marleen Kock – van der Logt 

Joyce Kruys - https://bvkinderen.nl/ Joyce Kruys 

Leerkracht en Co – https://www.leerkrachtenco.nl/ 
Rosmalen 

Roy Voeten 
Bernadette Naan 

Lees en rekenpraktijk – http://leesenrekenpraktijk.nl/ 
Nieuwgein 

Ingrid de Bruin 

Lisanne Martens – http://lisannemartens.nl/ 
’s-Hertogenbosch 

Lisanne Martens 

Marieken ontwikkelt – https://mariekenontwikkelt.nl/ 
Someren 

Marieke van Lierop 

Marthe Onderwijs – https://www.marthepostma.nl/ 

Damwald 

Marthe Postma 

MB Rekenadvies – https://mb-rekenadvies.nl/ 
Amersfoort 

Marije Bakker 

Onderwijsversterkers – https://onderwijsversterkers.nl/ Ineke Bruning 
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Alkmaar 

Onderwater Onderwijsadvies – 
http://www.onderwateronderwijsadvies.nl/ 

Hoogwoud 

Angelique Onderwater 

1801 – http://www.1801.nl/  
Zoetermeer, Hoofddorp en Elst 

Asha van Hoof 

Onderwijs maak je samen – https://www.onderwijsmaakjesamen.nl/ 
Helmond 

 

Onderwijs met LEV - https://onderwijsmetlev.nl/nieuw/ 
Leeuwarden 

Lex Gall 

Anita Polman – anitapolman@fluenta.nl Anita Polman 

Rekenadvies Buter - http://www.rekenadviesbuter.nl/ Arlette Buter 

Reken op Marije – https://www.rekenopmarije.nl/ 
Roelofarendsveen 

Marije van der Laan 

Rekenkracht – https://rekenkracht.com/ 
Austerlitz 

Bronja Versteeg 

Rekenwiskundeplezier http://www.rekenwiskundeplezier.nl/ Gaby van Sintmaartensdijk 

Schooladviesdienst Wassenaar - https://www.sadwassenaar.nl/ 
Wassenaar 

Monique van der Plas 

Timmermans Onderwijs & Advies - https://bureau-toa.nl/  
Scheemda 

Rianne Timmermans 

Troef Onderwijsadvies – kristel@troef-onderwijsadvies.nl 
Veldhoven 

Kristel de Kaart 

Van der Velden onderwijsadvies - 
www.vanderveldenonderwijsadvies.nl 

Uschi van der Velden 

Van Vliet Onderwijsadvies – http://www.vanvlietonderwijsadvies.nl/ 
Ulvenhout 

Pauline van Vliet 

Wizz Scholing – Emmeloord 

https://www.wizz-scholing.nl/ 

Margreeth Mulder 
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